Bu yapılarda yer alan süslemeler konu
bakımından; manzara tasvirleri, bitkisel ve geometrik süslemeler, yazılar,
bayrak, natürmortlar ve kullanım eşyaları gibi resimlerden oluşmaktadır.

1. Kılcızade Mehmet Ağa Camii

Cami, İzmir İli, Ödemiş İlçesi, Bademli Mahallesi Aşıklaroba
mevkiinde yer almaktadır. Cami’nin inşa tarihi tam bilinmemekle birlik-
te harim girişinde yer alan kitabesinden Hicri 1226/ Miladi 1811 yılında
Kılcızade Mehmet Ağa tarafından büyütülerek yenilendiği anlaşılmaktadır
(Kuyulu, 1994: 156) (Fotoğraf 1-2-3).

Mimari

Cami kareye yakın dikdörtgen planlı bir harim ve kuzeyinde yer